
 

 

 

 

Ai Docenti  
All’alunna Mirenda Martina 

Alla Segreteria Allievi  
Al sito web  

 

CIRCOLARE N. 11 

 

  
OGGETTO: Nomina della Commissione per colloquio finalizzato al cambio indirizzo di studi  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA l’istanza presentata dai genitori dell’alunna Mirenda Elisa, prot. 7136 del 08/09/2023;  

ACCERTATE le materie su cui verterà il colloquio  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 5 del 08/02/2021; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 90 del 21.5.2001;  

  
DISPONE  

  
Che L’alunna Mirenda Martina, lunedì 11 settembre 2023, alle ore 11.30, presso la sede di c/da Muti, 

effettuerà un colloquio con la prof.ssa Campolo Irene e la prof.ssa Franchina Emanuela volto ad 

individuare eventuali carenze formative nella disciplina “Scienze umane”, ai sensi dell’art. 4 comma 

12 del Decreto Ministeriale n. 5 del 08/02/2021 . 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa SANTOMARCO TERRANO 

Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 




